委托加工合同经典版协议书
委托方：____________________________________(以下简称甲方)
地址：______________________________________
邮编：______________________________________
电话：______________________________________
传真：______________________________________
法定代表：__________________________________
受托方：____________________________________(以下简称乙方)
地址：______________________________________
邮编：______________________________________
电话：______________________________________
传真：______________________________________
法定代表：__________________________________
甲乙双方经过充分和友好的协商，在平等互利基础上，就甲方委托乙方加工____________，一事共同达成如下协议：
条代加工内容
甲方委托乙方为甲方加工__________，加工数量、款式、规格、单价如下表格：
产品名称
规格
单位
数量
单价
备注
X
Y
Z
………
第二条加工成品质量要求
第三条原料的提供办法及规格、数量、质量
1.乙方必须依合同规定选用原材料或由甲方提供原材料，并接受甲方检验。如乙方使用缺陷原材料或者使用不符合合同规定的原材料而影响甲方产品质量时，甲方有权追究乙方的责任。
2.甲方应按照合同规定的时间、数量、质量、规格提供原材料，乙方对甲方提供的原材料要按合同规定及时检验，不符合要求的，应立刻通知甲方调换或补齐。乙方对甲方提供的原材料不得擅自更换。
3.甲方中途需要变更加工要求的，应以书面的形式通知乙方。
第四条技术资料、图纸提供办法
1.乙方在依照甲方的要求进行工作期间，发现提供的图纸或技术要求不合理，应当及时通知甲方;甲方应当在规定的时间内回复，提供修改意见。乙方在规定的时间内没得到答复，有权停止工作，并及时通知甲方，因此造成的损失，由甲方赔偿。
2.乙方对技术资料或图纸等，如果甲方要求保密的，应当严格遵守，未经甲方允许，不得留存技术资料或图纸等的复制品。
3.甲方应当按规定日期提供技术资料、图纸等。
第五条价款或酬金
价款或酬金，按照国家或主管部门的规定执行，如没有规定的由当事人双方协商确定。
第六条付款方式
第七条验收标准和方法
1.按照合同规定的质量要求、图纸和样品作为验收标准。
2.甲方应按合同规定的期限验收乙方所完成的工作。对于短期检验难以发现质量缺陷的定作物或项目，由双方协商，在合同中规定保证期限。如保证期限内发生问题(除甲方使用、保管不当等原因而造成质量问题的以外)，由乙方负责修复或退换。
3.当事人双方对承揽的定作物和项目质量在检验中发生争议时，可由法定质量监督检验机构提供检验证明。
第八条交货的时间和地点
第九条双方违约责任
一、甲方违约责任
1.中途变更加工物的数量、规格、质量或设计等，应当赔偿乙方因此造成的损失。
2.中途解除合同，应偿付乙方酬金总额的50%作为违约金。
3.无故拒绝接收加工物，应当赔偿乙方因此造成的损失，且乙方有权将加工物变卖。
二、乙方违约责任
1.未按合同规定的质量交付加工品，甲方同意利用的，应按质论价，酌减价款。
2.交付加工物或完成工作的数量少于合同规定，甲方仍然需要的，应当照数补齐。
3.超过合同规定日期交货，每逾期一天，按酬金总额的千分之五偿付违约金。
.中途解除合同，应偿付甲方酬金总额的50%作为违约金。
第十条争议的解决
1.因执行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友